REPRESENTAÇÃO Nº. 12/2015

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Apresento, nos termos do artigo 124, III, do Regimento Interno, a

presente Representação, a ser encaminhada ao Comandante do Corpo de Bombeiros de

Conselheiro Lafaiete, solicitando uma vistoria na Praça Policarpo Rocha em Carandaí,

para averiguar as condições dos coqueiros que lá existem. A população teme pelas

condições daquelas árvores que representam perigo aos cidadãos não só pelo risco de

tombamento como pelos galhos e fruta que caem constantemente, representando perigo

aos que transitam no local.

Sala Vereador “Cícero Barbosa”, 4 de março de 2015.

COR JESUS MORENO

-Vereador-